[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ   РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
4-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ
      25 ноября 2014 года                                с. Березовка                                                      № 29

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей  муниципальной  службы,  при  назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Березовский  сельский совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Березовского сельского поселения Раздольненского   района Республики Крым, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании сельского совета.

            3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Председатель сельского совета

                        А.Б.Назар

       УТВЕРЖДЕН

решением

                                                               Березовского сельского совета
                                                                        Раздольненского  района
Республики Крым
От 25.11.2014 № 29

Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Березовского сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (лица, замещающие муниципальные должности) обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Лица, замещающие муниципальные должности:
- Глава администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым.
 2. Муниципальные служащие, занимающие:

2.1. Главную группу должностей:
- заместитель главы администрации Березовского сельского поселения;
2.2. Старшую группу должностей:
- Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Березовского сельского поселения;
-     Ведущий специалист по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Березовского сельского поселения;
- Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию администрации Березовского сельского поселения;